ユ 北 海 道 支 部 第 ３ ０ 号

２ ０ ２ １ 年 １ 月 吉 日

会員各位

(公財)日本電信電話ユーザ協会

北 海 道 支 部

支 部 長  岩 田 圭 剛

「2 年目社員研修（オンライン）」開催のご案内について【会員限定】

謹啓

日頃は弊協会の事業にご理解と格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、新型コロナ感染症との闘いも２年目を迎え、これまでと違う環境で採用された 2020年度採用の社員皆様への

研修は会員企業の皆様もご苦労されているかと存じます。弊協会で主催する電話応対マナーやビジネスマナーのセミナー

も新型コロナ感染症対策として集合研修が制約されたこともあり、２０２０年度新入社員向けにアレンジした内容でオン

ラインセミナーを開催することとしました。

オンラインではありますがグループディスカッションもあり、違う会社の社員との交流ができる内容を予定しております。

会員企業の皆様にはお忙しい時期かとは存じますが、万障繰り合わせのうえ参加いただきたく、ご案内差し上げます。

謹白

記

1. 開催日時  ２０２１年３月１２日（金） ９：３０～１７：３０   ７時間程度

2. 募集人数  ５０名

3. 料金       1 事業所３名まで（４名以上はお申込状況に余裕がある場合に受付致します）

   ※一般企業は会員申込手続きの上、会員としてお申込みください。

4. 開催方法  リモート会議（Zoom） ※安定した接続環境を参加者毎にご準備いただく必要があります。

5. 講師  中 亜由美氏（キャリアバンク株式会社）

6. セミナー内容

【内容】 ※内容は変更となる場合もございますので、予めご了解願います。

① 入社 1 年目を振り返る

② 仕事の進め方

・目的を果たすための指示の受け方と報連相

③ 人間関係力向上のポイント

・チームワークの妨げになるもの

・周囲とより良い関係を構築するために必要なこと

④ ⾏動宣⾔

7. 申込方法等  裏面の申込書に必要事項を記入のうえ、メールでお申込み願います。

8. 申込期限  ２０２１年２月２６日（金）

9. その他 一人１台のＰＣ、カメラ・マイクが必須です、グループディスカッション等ワークが充実しています。

以上

【本件に関するお問合せ先：（公財）日本電信電話ユーザ協会北海道支部 登坂・村田 011-281-6295】

２年目社員研修（オンライン）申込書

企業名 地区協会 住所

連絡責任者氏名 連絡先電話番号 連絡先メールアドレス

（カナ）

氏名

所属

主な仕事

お申込みはメールでお願いします。

E-Mail：n.shien3@bz04.plala.or.jp

【お問合せ先】

（公財）日本電信電話ユーザ協会 北海道支部 登坂・村田

 TEL：0120-20-6660   ファクス：011-280-2947